
COMUNE DI 

 

NOVELLARA 

P.le Marconi, 1 Novellara (RE) 

Tel. 0522/655454 - Fax 0522/652057 
C.F. 00441550357 

e-mail: uffici@comune.novellara.re.it 

PEC: novellara@cert.provincia.re.it 
 

 

Nr. 123 Reg. deliberazioni COPIA 
 
 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
Oggetto: RICHIESTA UTILIZZO SPAZI COMUNALI PER SOTTOSCRIZIONE 

PASSAPORTI DEL CONSOLATO INDIANO 

 
 
L'anno duemilaquattordici, questo giorno trenta del mese di luglio alle ore 18:15 in 

NOVELLARA nella Sede Comunale, su invito del Sindaco, si è riunita la Giunta Comunale , 

con l'intervento dei Signori: 

Nominativo Funzione Presente/Assente 

CARLETTI ELENA Sindaco Assente 

BARACCHI ALESSANDRO Assessore Presente 

BATTINI MARCO Assessore Presente 

RAZZINI ALBERTO Assessore Presente 

SACCANI VEZZANI MILENA Assessore Presente 

VENERONI CARLO Assessore Presente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Totale Presenti:   5 

Totale Assenti:   1 

La seduta è presieduta dall’Assessore - Vice Sindaco Baracchi Alessandro che assume 

la Presidenza. 

Assiste alla seduta il  Segretario Bova Dott. Luigi. 

Il Presidente, constatata la legalità dell' adunanza, dichiara aperta la seduta e invita la 

Giunta a deliberare sugli argomenti di cui in oggetto. 

 

mailto:uffici@comune.novellara.re.it
mailto:novellara@cert.provincia.re.it


Delibera di Giunta Comunale n. 123 
Pagina | 1  

LA GIUNTA COMUNALE 

 

VISTE le richieste del 19/07/2014, acquisita agli atti con prot. 13962/14, di utilizzo 

gratuito di uffici comunali, nei quali il Consolato indiano possa sottoscrivere i passaporti 

dei cittadini indiani; 

 

RICHIAMATO il vigente Regolamento Comunale per la concessione di finanziamenti, 

benefici economici ed agevolazioni varie ad enti pubblici e soggetti privati, approvato dal 

Consiglio Comunale con atto n. 29 del 31.3.1992 e successive modifiche e integrazioni, in 

particolare l’art. 15 (patrocini) e gli art.10 c.2 (soggetti ammessi); 

 

RAVVISATA l’opportunità di concedere a titolo gratuito i locali: 

 SALA DEL CONSIGLIO per l’incontro istituzionale con il console indiano per il 

pomeriggio del 24 agosto 2014; 

 SALA DEL FICO per l’attività di sottoscrizione dei passaporti, per la giornata del 24 

agosto 2014 dalle ore 9,00 alle ore 17,00; 

per la rilevanza delle attività svolte dall’Associazione GURDWARA SINGH SABHA TEMPIO 

SIKH sul territorio locale, tenuto conto della rilevanza istituzionale dell’incontro con il 

Console d’India; 

 

VISTI i pareri favorevoli del Responsabile Direttivo Contabile del settore Affari generali - 

Amministrazione e Controllo di Gestione, in ordine alla regolarità tecnica e contabile che 

attesta che il presente atto comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-

finanziaria o sul patrimonio dell'ente, espressi ai sensi dell'art. 49, comma 1, del T.U. n. 

267/2000 ordinamento EE.LL. così come modificato dall'art. 3, comma 1 del D.L. 

174/2012 convertito in L. 213/2012 allegati al presente provvedimento per formarne 

parte integrante e sostanziale; 

 

espressi ai sensi dell'art. 49, comma 1, del T.U. n. 267/2000 ordinamento EE.LL. così 

come modificato dall'art. 3, comma 1 del D.L. 174/2012 convertito in L. 213/2012 

allegati al presente provvedimento per formarne parte integrante e sostanziale; 

 

CON VOTO UNANIME favorevole espresso per alzata di mano; 

 

D E L I B E R A 

 

1. DI CONCEDERE all’Associazione GURDWARA SINGH SABHA TEMPIO SIKH, l’utilizzo 

gratuito della sala del Fico per domenica 24 agosto dalle ore 9.00 alle ore 17.00 

(mancato introito Euro 44,00), prevedendo altresì l’incontro con il console d’India nella 

sala consigliare nel pomeriggio del 24 agosto p.v. 

 
 

 



Delibera di Giunta Comunale n. 123 
Pagina | 2  

Letto, approvato e sottoscritto: 

Il Vice Sindaco Il Segretario 

F.to Baracchi Alessandro F.to Bova Dott. Luigi 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

La presente deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio On-Line dal 05/08/2014 per 

15 giorni consecutivi ai sensi del 1° comma dell' art. 124 del D.Lgs n. 267 del 18.08.2000 

e per gli effetti dell’ art. 32, c.1 L. 69/2009 e s.m.i. e norme collegate. 

   Il Vice Segretario Comunale 

Li, 05/08/2014 F.to Rebecchi Dott. Nicola 

 

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva per decorrenza di termini ai sensi del 3° 

comma dell' art. 134 del D.Lgs n. 267 del 18.08.2000, per essere stata pubblicata all' 

Albo Pretorio On-Line per 10 giorni consecutivi, senza rilievi, a decorrere dal 

05/08/2014 ovvero per essere stata dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi dell' 

art. 134 del D.Lgs n. 267 del 18.08.2000, comma 4°. 

  Il Vice Segretario Comunale 

Li, ___________   F.to Rebecchi Dr. Nicola 

 

  

 

 

 

 

Copia digitale conforme all'originale ai sensi D.P.R. 445/2000, D.Lgs n. 

82/2005 e s.m.i. e norme collegate, per uso amministrativo. 

 

Novellara, lì 05/08/2014 Il Responsabile della Pubblicazione  

 Davolio Raffaele 

 


